
各位 
 

 

テイカ東京クリエーションラボラトリー開設のお知らせ 
 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、このたび弊社は新たに化粧品分野に特化した研究室を東京に開設し、平成 27 年 5 ⽉ 19 ⽇
より業務を開始する運びとなりました。 
この研究室を通じまして、酸化チタンや酸化亜鉛を中⼼とする私たちの製品を、お客さまに最⼤限
にご活⽤頂ける様々な情報をご提供できるものと考えております。 
何卒、倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご案内、ご挨拶申し上げます。 

 敬具 
平成 27 年５⽉吉⽇ 

テ イ カ 株 式 会 社      
東京⽀店⻑ ⻄野 雅彦 

 
記 

 
名 称 ： テイカ東京クリエーションラボラトリー 
住 所 ： 〒103-0027 東京都中央区⽇本橋 3-8-2 新⽇本橋ビルディング 3 階 
電 話 、 FAX ： （電話）03-3275-0869 （FAX）03-3275-0859 
業 務 開 始 ⽇ ： 平成 27 年 5 ⽉ 19 ⽇（⽕） 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

以上 


